PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                   в приложение                                  к постановлению главы города от 06.10.2006 № 1335  «Об утверждении стоимости проездных билетов на проезд в муниципальном городском пассажирском транспорте                  и на маршрутах регулярных перевозок г. Березники,                   субсидируемых из бюджета   г. Березники»

В связи с ростом экономически обоснованных затрат                               на пассажирские перевозки
администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в приложение к постановлению главы города                       от 06.10.2006 № 1335 «Об утверждении стоимости проездных билетов на проезд в муниципальном городском пассажирском транспорте                     и на маршрутах регулярных перевозок г. Березники, субсидируемых из бюджета г. Березники» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, но не ранее 01.07.2016.

Глава города

                           С.П.Дьяков
Приложение

к постановлению

администрации города

от _______________________
Приложение

к постановлению

главы города

от 06.10.2006 № 1335
СТОИМОСТЬ

проездных билетов на проезд в муниципальном городском пассажирском транспорте и на маршрутах регулярных перевозок г. Березники, субсидируемых из бюджета г. Березники

1.Для граждан на предъявителя:

	Автобус
	1200 руб.

	Троллейбус
	1200 руб.

	Автобус - троллейбус
	1800 руб.

2.Для граждан, имеющих право на трудовую пенсию по старости                     и не имеющих права на меры социальной поддержки в соответствии               с федеральным и краевым (областным) законодательством:

	Автобус - троллейбус
	910 руб.

3.Для обучающихся очной формы обучения профессиональных образовательных организаций и образовательных организаций высшего образования:

	Автобус
	715 руб.

	Троллейбус
	715 руб.

	Автобус - троллейбус
	880 руб.

4.Для обучающихся общеобразовательных организаций:

	Автобус
	550 руб.

	Троллейбус
	550 руб.

	Автобус - троллейбус
	715 руб.

_1183356867.doc
[image: image1.png]